
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/15 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2013.1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2015.1515) Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 Uchwały Rady Gminy Gilowice Nr XIII/72/15 z dnia 30 listopada 2015r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2016 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie     

14 dni od dnia publikacji.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jędrysek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 885


		2016-02-05T08:04:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




